statutární město Liberec             

se sídlem Liberec 1, nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59

IČO: 00262978

zastoupené Tiborem Batthyánym, primátorem

dále jen „obdarovaný“

takto: 

Článek I.
Předmět darů

1. Dárce na základě této smlouvy daruje obdarovanému:

a) finanční dar ve výši 571.003,- Kč (slovy: Pětsetsedmdesátjednatisíctři korun 

českých), a 

b) věcný dar specifikovaný v příloze této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást

(společně také jako „dary“).

2. Celková hodnota věcného daru zjištěná dle pořizovací ceny činí 9.213.450,62 Kč (slovy: 

Devětmilionůdvěstětřinácttisícčtyřistapadesát korun českých a šedesátdva haléřů).

3. O poskytnutí darů rozhodlo Zastupitelstvo Libereckého kraje usnesením č. 103/V/16/ZK

ze dne 20. 12. 2016. 

4. Obdarovaný prohlašuje, že je mu znám stav věcného daru a že dary poskytnuté na základě 

této darovací smlouvy přijímá.